
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/304/2018 

RADY MIEJSKIEJ W PIESZYCACH 

z dnia 28 marca 2018 r. 

w sprawie podziału gminy Pieszyce na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów  

oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 417, art. 418 § 1, art. 419, art. 420 oraz art. 421 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks 

wyborczy (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 15 z późn. zm.) i zarządzenia nr 61 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 

7 lutego 2018 roku w sprawie ustalenia liczby radnych Sejmiku Województwa Dolnośląskiego, radnych  

rad powiatów i rad gmin w Województwie Dolnośląskim, w związku z art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 

2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania 

i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz.U. 2018 poz. 130), na wniosek Burmistrza Miasta 

i Gminy Pieszyce uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Pieszyce na 15 okręgów wyborczych, ustala się granice i numery 

okręgów oraz liczbę wybieranych radnych w każdym okręgu, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik  

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pieszyce. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu  

do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 4. Uchwałę przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Dolnośląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 

w Wałbrzychu. 

§ 5. Traci moc uchwała nr XXV/155/2012 Rady Miejskiej w Pieszycach z dnia 27 września 2012 r. 

w sprawie podziału gminy Pieszyce na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 

wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2012 r., poz. 3448 z późniejszymi zmianami). 

§ 6. Zgodnie z art. 420 §1 ustawy Kodeks Wyborczy z dnia 5 stycznia 2011 roku (t. j. Dz. U. z 2017 r. 

poz. 15 z późn. zm.) na niniejszą uchwałę,  wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia 

skargi do komisarza wyborczego, w terminie 5 dni od daty podania jej do publicznej wiadomości. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pieszycach: 

R. Kondrat

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 kwietnia 2018 r.

Poz. 2145



Załącznik do uchwały nr XLIII/304/2018 Rady  

Miejskiej w Pieszycach z dnia 28 marca 2018 r. 

 

Nr 

okręgu 

Granice okręgu Liczba 

mandatów 

1 

 

BOCZNA, DOLNA, DWORCOWA DOLNA, NADBRZEŻNA nieparzyste:15-21, 

41-62, STEFANA OKRZEI, PARKOWA, ROLNA, SKOWRONKOWA, STARA, 

STAWOWA nieparzyste: 1-9; parzyste: 2-12, ŚWIDNICKA 48 do końca 

1 

2 

 

NADBRZEŻNA nieparzyste:9A-13A, parzyste:14-40B , ŚWIDNICKA 

nieparzyste:15-17, 18-45B, 46, 47 
1 

3 

 

TADEUSZA KOŚCIUSZKI nieparzyste:17-19, 20 do końca , MARTWA, 

NADBRZEŻNA 1-8A, parzyste:10-12, PISKORZOWSKA, HENRYKA 

SIENKIEWICZA, ŚWIDNICKA 1 do 14, 16 

1 

4 

 

KOŚCIELNA, TADEUSZA KOŚCIUSZKI 1-8, 10, ADAMA MICKIEWICZA, 

KSIĘDZA EMILA PAGACZA 
1 

5 

 

BIELAWSKA, HENRYKA BIERNACKIEGO, TADEUSZA KOŚCIUSZKI 

nieparzyste: 9-11B,12-16, 18, KRÓLOWEJ JADWIGI, KS.PRAŁ.FRANCISZKA 

BIELECKIEGO, MUZYCZNA, OBYWATELSKA, OGRODOWA 2-61, 

nieparzyste: 63-71 , PIOTRA WŁASTA, PRZYRODNICZA, SPORTOWA, 

TRUSKAWKOWA 

1 

6 

 

1 MAJA, BOLESŁAWA CHROBREGO, BOLESŁAWA KRZYWOUSTEGO, 

BOLKA ŚWIDNICKIEGO, BOTWINOWA, HENRYKA BRODATEGO, 

HENRYKA POBOŻNEGO, KAZIMIERZA WIELKIEGO, MARII 

KONOPNICKIEJ, MIESZKA I, PIASTOWSKA, WŁADYSŁAWA HERMANA, 

WŁADYSŁAWA ŁOKIETKA, ZIEMOMYSŁA 

1 

7 

 

MODRZEWIOWA, OGRODOWA parzyste:62-72, 73-100 wszystkie, 

ŚWIERKOWA, SOSNOWA 
1 

8 

 

3 MAJA 1-8, parzyste:10-12, MIKOŁAJA KOPERNIKA 1A-27, PLAC 

KOMBATANTÓW, ZAMKOWA 1-19, 21, 21A 
1 

9 

 

3 MAJA nieparzyste:9-11, 14-36, SPACEROWA nieparzyste 1-3, MIKOŁAJA 

KOPERNIKA 28-46, POLNA, SANATORYJNA, ZAMKOWA nieparzyste 23-33, 
1 

10 

 

MIKOŁAJA KOPERNIKA 47-71, 75 , TKACKA, ZAMKOWA parzyste:20-32,  

od 34 do końca 

 

1 

11 

 

DWORCOWA GÓRNA, MIKOŁAJA KOPERNIKA parzyste: 72-76, 77-128, 

KRÓTKA, KUŹNICKA, OGRODOWA 111 do końca 
1 

12 

 

CICHA, MIKOŁAJA KOPERNIKA 131 do końca, LIPOWA, OSIEDLE GÓRSKIE, 

RYBACKA, RÓŻANA, WIDOKOWA, RADOSNA 
1 

13 

 

KAMIONKI 

 
1 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2145



14 

 

ROŚCISZÓW, ul. SPACEROWA parzyste: 2 do końca; nieparzyste : 5 do końca,  

LASOCIN, PODOLIN, POTOCZEK 
1 

15 

 

PISKORZÓW 

BRATOSZÓW, ul. STAWOWA nieparzyste: 11 do końca; parzyste: 14 do końca,   
1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2145


		2018-04-18T12:36:54+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




